



## **Ändrad målgruppsinriktning vid planerad gruppbostad i Slaka**

### **Förslag till beslut**

1. Målgruppsinriktning på planerad gruppbostad i Slaka ändras från inriktning för personer med psykisk funktionsnedsättning kombinerat med missbruksproblematik till inriktning för personer med funktionsnedsättning i form av utvecklingsstörning samt tilläggsproblematik.

### **Ärende**

Målgruppsinriktningen för Slaka har sedan start varit personer med psykisk funktionsnedsättning i kombination med missbruksproblem. Utifrån kö-situationen till särskilt boende finns ett behov av utökning av platser för vuxna personer med utvecklingsstörning tillhörande LSS personkrets 1. Det finns idag flera personer med särskilt stora behov placerade på externa platser där behov finns att hitta en boendelösning i Linköpings kommun. Utformning av Slaka skulle passa dessa personer bra utifrån den fysiska utformningen genom att personal kan finnas i nära anslutning till individerna. Flera av individerna har behov av nära och snabba insatser från personal. Utifrån ovan beskrivna behov föreslås målgruppsinriktningen för Slaka ändras till personer med funktionsnedsättning i form av utvecklingsstörning samt tilläggsproblematik.

---

Beslutsunderlag:  
Tjänsteskrivelse Byte av inriktning Slaka.docx

## **Bakgrund**

Målgruppen för Slaka har från start varit personer med psykisk funktionsnedsättning i kombination med missbruksproblem. Utifrån rådande kö-situation samt att det finns behov av hitta platser för de personer som idag är placerade externt skulle utformningen av Slaka passa för målgruppen personer med funktionsnedsättning i form av utvecklingsstörning samt tilläggsproblematik. Både det lantliga läget samt lokalernas utformning kan med vissa fysiska anpassningar passa den nya tilltänkta målgruppen.

## **Kommunala mål**

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

## **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

Information har lämnats i anslutning till social- och omsorgsnämndens sammanträde.

Social- och omsorgsförvaltningen

Linda Ljungqvist